P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

ar FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.119/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

EXCLLHR a partir de 23 de maio de 2012, o Sr.

PAULO MARCIANO DE SOUZA, Registro n°. 1448, do cargo de Agente

Operacional VI (Motorista de Saúde í), nível “XV-B” efetivo, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, por motivo de
sua aposentadoria por tempo de serviço pelo TNSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de junho de 2012.

MARCEL
PR

GONÇALVES BUSTAMANTE
FEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal